ПРОТОКОЛ

о признании претендентов участниками аукциона по продаже объектов недвижимости,
 находящихся в собственности Сысертского городского округа
г. Сысерть                                                                                                       06 ноября 2015 года
Предмет аукциона:

Продажа  объектов недвижимости, находящихся в собственности Сысертского городского округа. Извещение о проведении аукциона опубликовано:

- в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации  для размещения информации  о проведении торгов: www.torgi.gov.ru.

- в официальном печатном издании Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа» от 08.10.2015г. № 46 (422);

- в сети «Интернет», на официальном сайте Сысертского городского округа: www.adm.sysert.ru.;
Решение о проведении торгов:
            Постановление Администрации Сысертского городского округа от 25.08.2015г. № 2309 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества Сысертского городского округа»;

Место, дата и время определения участников торгов: 06 ноября 2015 года в 14-00 по адресу: Свердловская область, город Сысерть, улица Ленина, 35, каб. № 18.
Состав комиссии утвержден постановлением Главы Сысертского городского округа от 11.11.2014г. № 667 «О создании постоянной комиссии по организации и проведению торгов по продаже муниципального имущества и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды такого имущества» (в редакции постановления Главы Сысертского городского округа от 18.03.2015г. № 134);

Комиссия:

         Карамышев Александр Геннадьевич – Глава Сысертского городского округа – председатель комиссии;
         Сурин Константин Васильевич – первый заместитель Главы Администрации Сысертского городского округа – заместитель председателя комиссии;

          Зудова Мария Сергеевна – ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом и правовой работе – секретарь комиссии;

          Старков Алексей Леонидович – заместитель Главы, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и правовой работе;
          Чернавских Наталья Геннадьевна – заместитель председателя комитета по экономике Администрации Сысертского городского округа;

         Свеженцева Мария Олеговна – начальник отдела архитектуры и градостроительства;

Живилов Дмитрий Михайлович – заместитель начальника административно-организационного отдела Администрации Сысертского городского округа;
Повестка дня:

Принятие решения о признании претендентов участниками аукциона по продаже объектов недвижимости:
        Лот № 1 – Нежилое здание, общей площадью 263 кв.м, расположенное на земельном участке площадью 1781 кв.м., разрешенное использование: под объект образования, по адресу: Свердловская область, город Сысерть, улица Быкова, 27-А, рыночная стоимость 3 354 039,00 рублей.
По данному лоту заявок не поступило.
Решение комиссии: Признать аукцион несостоявшимся.
        Лот № 2 – Здание бани общей площадью 84 кв.м., расположенное на земельном участке площадью 2233 кв.м., разрешенное использование: под объект коммунально-бытового назначения по адресу: Свердловская область, Сысертский район, поселок Колос, 19, рыночная стоимость 896 112,00 рублей.

По данному лоту заявок не поступило.

Решение комиссии: признать аукцион несостоявшимся.
        Лот № 3 – Нежилое помещение, расположенное на 1-м этаже 2-х этажного жилого дома общей площадью 95,2 кв.м., по адресу: Свердловская область, город Сысерть, улица Тимирязева, 166-6, рыночная стоимость 2 061 395,00 рублей.
По данному лоту заявок не поступило.

Решение комиссии: признать аукцион несостоявшимся.
Комиссия:
А.Г. Карамышев          ______________________

К.В. Сурин                   ______________________

М.С. Зудова                 ______________________

А.Л. Старков               ______________________

Н.Г. Чернавских          ______________________

М.О. Свеженцева        _____________________

 Д.М. Живилов             _____________________

PAGE
2